МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12

П Р И К А З

г. Сургут

17.01.2024 № Ш12-13-57/4

О внесении изменений в Правила внутреннего

распорядка для учащихся МБОУ СШ №12

Во исполнение ст. 43 «Обязанности и ответственность обучающихся» Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего распорядка учащихся МБОУ СШ №12

(приказ № Ш12-13-153/2 от 09.02.2022 г.) раздела II «Права и обязанности»

п.2.4.6.1 в следующей редакции:

- «не использовать средства подвижной радиотелефонной связи во время

проведения учебных занятий при освоении образовательных программ начального

общего, основного общего и среднего общего образования, за исключением

случаев возникновения угрозы жизни или здоровью обучающихся, работников

организации, осуществляющей образовательную деятельность, иных экстренных

случаев».

2. Довести данный приказ до сведения всех участников образовательного процесса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00EFBB42A7085C909206D4C0832DEA24C1
Владелец:
 Джафарова  Инна Николаевна
Действителен: 15.12.2022 с по 09.03.2024

И.Н. Джафарова